
 
 
 

            2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 

Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 Prot.  0001734/VII.1                                                                                        Torre Annunziata 03/05/2021 

 

Al sito web 

ATTI 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale 

docente a.s. 2020/2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n.106 del 29/3/2021(personale docente, educativo e A.T.A.), 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

A.T.A. per gli aa.ss. relativi al triennio 2019/20,2020/21,2021/22; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 03 maggio 2021, la 

pubblicazione al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al 

personale docentee al personale ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al D.S. entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione (art.17 del CCNI del 6/3/2019). 

I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine, l'atto diventa definitivo. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi del  

D.Lgs 82/05 e ss. mm.ii 


